

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

05 november 2024 07:02:00 CET

ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN KRING PORTFÖLJBOLAGET ICANDY

Abelco Investment Groups ("Abelco") portföljbolag iCandy Interactive Ltd ("iCandy" eller "Bolaget") inleder rättsliga åtgärder mot tidigare anställda chefer i Bolagets dotterbolag Lemon Sky Animation Sdn Bhd ("Lemon Sky").

Lemon Sky förvärvades av iCandy 2021 som en del av Bolagets strategiska expansion. Tidigare aktieägare tillika den tidigare VD:n för Lemon Sky Cheng Fei Wong samt tidigare COO Ka King Foong arbetade under ett 3-årigt avtal för att förvalta Lemon Sky, ett avtal som löpte ut 31 augusti 2024 vilket Abelco tidigare kommunicerat den 29 augusti 2024.

Styrelsen inledde mot slutet av det treåriga avtalet en utredning gällande misstänkta transaktioner som involverade ett icke namngivet privatägt företag, Momodica Sdn Bhd ("Momodica"). En intern granskning samt revision som nu har nått ett slutgiltigt stadium avslöjades att Momodica var majoritetsägt av Wong och Foong. Lemon Sky upptäckte en aktivitet som anstiftats av de tidigare Lemon Sky-cheferna för att betala pengar till Momodica oavsett kvalitén eller omfattningen av det underleverantörsarbete som utförts. De transaktioner som berördes uppgick till ca AUD 524 542 (3 692 775 SEK).

Lemon Sky har idag lämnat in en stämningsansökan till High Court of Malaya i Kuala Lumpur Malaysia mot Wong och Foong för ett flertal brott mot förtroendeuppdrag, trolöshet mot huvudman och andra olagliga handlingar.

Styrelsen för iCandy försäkrar dess aktieägare, bland annat Abelco Investment Group om att alla nödvändiga åtgärder vidtas för att skydda Bolagets och Lemon Skys intressen. Vidare understryker styrelsen för Bolaget att åtagandet av denna rättsliga åtgärd är i syfte att upprätthålla de standarderna för bolagsstyrning och skydda aktieägarvärdet.

Lemon Sky utesluter inte möjligheten att vidta ytterligare rättsliga åtgärder mot Wong, Foong, Momodica eller andra tidigare eller nuvarande anställda hos Lemon Sky som medvetet har underlättat dessa illasinnade aktiviteter eller liknande. Eftersom dessa rättsliga åtgärder kommer att vara föremål för de malaysiska rättsprocesserna och dess juridiska krav på offentliggörande, kommer Bolaget endast att informera marknaden när det sker en betydande utveckling av dessa rättsliga åtgärder.

Vidare har styrelsen för iCandy fortsatt stor tilltro till Lemon Skys kort- och långsiktiga utsikter. Styrelsen för Lemon Sky vill försäkra kunder och partners att de kommer upprätthålla den vanliga höga servicenivån och de rättsliga åtgärder som anges i iCandys pressmeddelande inte ska påverka Lemon Skys förmåga att betjäna sina kunder och partners.

Abelco.

Abelco har tagit del av denna information och har fortsatt en stark tro på Bolagets styrelse och att detta är ett korrekt fattat beslut. Denna rättsliga process som iCandy nu inleder har inte någon direkt påverkan på Abelcos dagliga verksamhet.

För mer information, ta del av iCandys pressmeddelande [HÄR](#)

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Leppäniemi, Vice VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: Magnus@abelco.se
Telefon: +46 70 387 84 87

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.